
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA '

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA—PLESNÁ

Prokešovo nám. 1803/8, 725 27 Ostrava—Plesná _

V Ostravě, dne 1. března 2021

 

Žádost o informování o všech zamýšlených zásazích a zahajovaných správních

řízeních, při nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny

Žádáme Úřad městského obvodu Ostrava-Plesná, aby bylSpolek—

se sídlem_souladu s § 70 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně

přírody a krajiny, předem informován o všech zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízeních,

při nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny.

Dle stanovje—spolkem, jehož hlavním cílem je ochrana přírody a krajiny.

Věcná specifikace žádosti:

o kácení dřevin dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny

' stavby, rekonstrukce, rozšiřováníveškerých pozemních komunikací

. stavby, instalace, rekonstrukce, přeložky veškerých inženýrských sítí

' stavby, instalace, rekonstrukce veřejného osvětlení

' stavby a veškeré jiné činnosti, které mohou i nepřímo ovlivnit významné krajinné prvky

' stavby a veškeré jiné činnosti, které mohou i nepřímo ovlivnit zemědělský půdní fond a existenci

půdy jako neobnovitelného přírodního zdroje

- stavby a veškeré jiné činnosti, při kterých mohou být i nepřímo narušeny mimoprodukční funkce

půdv

' stavby a veškeré jiné činnosti, které mohou i nepřímo ovlivnit lesní anebo parkové porosty

- stavby a veškeré jiné činnosti, které mohou i nepřímo ovlivnit vodní toky anebo rybníky

- výstavba tramvajových tratí

' veškeré činnosti, které mohou i nepřímo ovlivnit hlukové, světelné anebo rozptylové poměry

' veškerá řízení, která sei nepřímo dotýkají živočichů a rostlin

' prodlužování platnosti správních rozhodnutí, jež se dotýkají okruhů vyjmenovaných v této věcné

specifikaci žádosti

 



Místní specifikace žádosti:

Územní obvod statutárního města Ostrava, městského obvodu Ostrava—Plesná, tzn. katastrální území Stará

Plesná 721689 a Nová Plesná 721671.

Odkazujeme na přípís Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí,

jenž byl adresován i úřadu tajemníka městského obvodu

němž stojí, že v případech, kdy zákon výslovně neumožňuje zahájit řízení formou veřejné

vyhlášky, je orgán ochrany přírody povinen spolek o zahájení řízení informovat písemně a individuálně.

Tento způsob se uplatní i v případě informování o zamýšlených zásazích.

 


